
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.02.2020     Ужгород                    № 56 

 

Про демонтаж 

 
Керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів», 

статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.06 № 136 «Про 

затвердження Правил благоустрою міста Ужгород», рішенням виконкому 

11.07.2018 № 194 «Про тимчасовий Порядок демонтажу самовільно 

встановлених тимчасових споруд, об’єктів незавершеного будівництва та малих 

архітектурних форм на території міста Ужгород», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:       

     

1. Демонтувати самовільно встановлені об’єкти, а саме: 

- шлагбауми (обмежувачі руху) по вул. Теодора Ромжі – 2 од.; 

- шлагбауми (обмежувачі руху) по вул. Університетській (УжНУ) – 2 од.; 

- забетоновані стовпці біля будинку № 5 по вул. Михайла Лермонтова;  

- забетоновані стовпці по вул. Університетській (УжНУ); 

- паркувальний бар’єр біля будинку № 33 по вул. Іштвана Сечені; 

- тимчасову металеву споруду на просп. Свободи; 

- тимчасову споруду на просп. Свободи; 

- огородження з металопрофілю тимчасового будівельного майданчика, 

що встановлене вздовж бордюрного каменю по вул. Володимирській. 

2. Департаменту міського господарства (В. Бабидорич) спільно з 

управлінням муніципальної варти (Ю. Станко) провести демонтаж самовільно 

встановлених об’єктів силами комунальних служб міста. 

3. Повідомити Ужгородський відділ поліції ГУ НП в Закарпатській 

області про час та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 


